

COMUNICATO STAMPA

SAVE S.p.A. – Messa a disposizione del verbale dell'Assemblea degli Azionisti del 21 aprile 2017

SAVE S.p.A. informa che il verbale dell'assemblea ordinaria degli Azionisti della Società tenutasi in data 21 aprile 2017 in prima convocazione è a disposizione del pubblico presso la sede sociale in viale Galileo Galilei, 30/1-30173 Tessera Venezia, sul meccanismo di stoccaggio autorizzato "eMarket STORAGE" consultabile all'indirizzo www.emarketstorage.com, sul sito internet della Società all'indirizzo www.grupposave.it e presso Borsa Italiana S.p.A..

Contact: Barabino & Partners

Ferdinando De Bellis Tel. 02/72.02.35.35 SAVE S.p.A. Federica Bonanome Servizio Relazioni Esterne e Stampa Tel. 041/26.06.233 SAVE S.p.A. Matteo Testa Investor Relator Tel. 041/26.06.680

Venezia, 22 maggio 2017